[bookmark: _GoBack]住 所 凭 证

	办公场所
地址
	杭州市西湖区保俶路2号
	邮编
	310007

	办公场所
面积
	100平方米

	产权单位
名称
	某食品有限公司
	邮编
	310007

	电话
	0571-88888888

	产
权
单
位
证
明
	上述场所  1  间  100  平方米产权系我单位所有，现租赁（划拔、出借）给    浙江省某食品协会        （社团）独立使用，使用期限 2017 年  1 月 1 日至  2019  年 1 月 1 日（一年以上）。
特此证明。

产权单位经办人签名：                   产权单位盖章

年   月   日

	备注
	1、须另附用房合同、产权证明等证明材料
2、社会团体法人在改变办公地址的30日内应向原登记管理机关办理变更登记并重新填报此表。

[image: C:\Users\lenovo\Desktop\1.jpg][image: C:\Users\lenovo\Desktop\2.jpg][image: C:\Users\lenovo\Desktop\3.jpg]

[image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.jpeg
IR ST TR T ST R U B g
BRI 2T

T MR T E L ZENY IR RHL T
R TG TGRS H

MR N T2 WY E LD HEEET
NI N ERAVES S L T la Q= APt 4 T ik
Y b R L S Y I BEREN L7 W B
ERNY T

ST HIRTAN G B B W YRR ANC B
B CTEGREEVTLN s YRV E S YEE eV E ¢
FEHRLET

ST DL YL M S AR B HIE B 2
YNTRGAT HTT RN AY BB RR BN LD T
“BPELLE L7 B SRS ATEY T

B A B L7 TR TN AT T
B

LGB T AR

L TS B T S L2 L W T WFALNR
Bk L TG 7 TGRS 3 L B ‘BY LN B
BTV S Lk S 7 S "L B
SR S EC e By R T ;

K2 o
TR T

image6.png
Btk R R
Lﬁmiﬂf—&'ﬁﬁﬂiﬂaﬁéfﬁw%ﬂvglﬁﬂElﬁﬁﬁ*’é‘ifﬂmﬁﬂiﬁgﬁm;;
i

Sk AR TR

Sk SRR TTREEREMARE I, BEERN, X8
s AR

f =t e A R A A T L T T 5 T Y RAETT RN TR UL, RIS
WA AR

SR AARSIAS RN, AAF—RE 6, FAHI B, 77
S B

5 D Z 7 EE:
i \
oz m
BRI
fo R :
UEGETR 4
FPRAT: b TSR
% 8. ® 8
WBR: 310004 HEECAATD:

FATEM: % A H

image7.jpeg
HUEHL28E) g

ST B E 2 3 GBI B LS L iy
R THET) B 2B R H L2 B S ER A yacy
WA BTG W% PG PEE SV LE T LN LN
M R % (B BV WEAEMBLZ ‘Hra

3P0 £ B 666 A S A Y - A A H e Bty
SOOI s 7 GO B AT E B L B e S 1
TAEL FY

TN T L HENSHHAL YT

FULT U BT ol L ek W ST B AN 20 T LR %00 (92
T T — 3 Lk R T (2 B 7 T — RV T € T HBAZ T
BT W0E (Y

Ty AL Z BRI B AT T ohifr T %R T
HEGE FVE

HEEEGLZ HEHE (O

ST 0T AT A ABOL SRR ()

G R O S B L M S B (©)
R CPERAEORAH REBELETE @
AT L el S R I3 Y WAL

BB BB I 5 3 B 8 S
RV e © S\ S B RN ° S
YW L 7B RS O — A

LD

T Y B

image1.jpeg

image2.jpeg
S

image3.jpeg

image4.png
A% &

Hiy: AT ATy

KA L (CL
2, U R RAT BN, 52,01 R A R SR A 4 Uty

FEEM

Bk FRES

1. RRGE: HARBAEET M
R, WA CHEAMTIED % 100m. %

mEHETFEERE (—.
2. ZAAAL I BRI 755 T, BERAGER. ZhEssss
IRl BB T ALY, BT RIZ, SR e LS R 2 R 0
T ZAERRARAE R, SRR AR (. B (=)
1ERZ AR I S Wi —.
Bk HEIR
FRERVER. B, B F9ALHEE  GE8A 31 HE
B=K BREBZRAM
L. R EZ 3 R B R TR F A & I R R A Z 516,
2, ZHARFHRFEFTEHEELAF_ ATHAMEM , £RERTHRAR
ZEGBERE, A ARERRRSE, FENFHEAEEENRERER
AR ELE.
% H&OHHE, BMRIA
1, GoRRe R /m/R, R T ARFAS:

LN
2. AAFTT SRR ERNEN, BEFEXH K, EARE
WA~ AMERERS T (ARHKS: 5
B, IER—R, 2R AR HORT A ZEAE.
3, FERGIIRP 7,7 AR s ] 2 ETARAEL AEEFRTK. B, B
R M, AL ENEs. BEEAA.